Junger mannia atrovirens Dumort.

Schwarzgriines Jungermannmoos

86

87

Legende:

© Moosflorader Allgauer Alpen (2024): https:/all
Abgerufen am 31.12.2024, 06:07 Uhr. Kartendarst

27

28

29

30

31

e ele ® =
@ Py - ) | 1.\_.
N ) H
/@ ' £
oo o) =/ )
o® Y
o et IR AL -
ol o ) |
o [ 2 "y ..‘_.:t.h-
\ | ® by ol _
- . - ‘:-1\‘;

Symbole:
Ausgefiilltes Symbol:

http://allgaeu.moose-deutschland.de

Zeitraum von 1980 bis heute (Aktuelle Angabe)

Leeres Symbol:
Zeitraum vor 1980 (Altangabe)
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